בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. סמיון שרנופולסקי - נדון
2. ויטלי שליב

הנאשמים

### הכרעת דין (בעניין נאשם 2)

#### א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

1. נאשם 2 (להלן - הנאשם) הואשם לפניי, יחד עם נאשם 1, בביצוע עבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, לפי הוראות סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), וגניבה, לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין, בשני אירועים שונים.
2. כתב האישום כולל שני אישומים. על פי עובדות האישום הראשון, ביום 22.9.13 בסמוך לחצות הליל התפרצו הנאשמים, בצוותא חדא עם אדם נוסף שזהותו אינה ידועה, לדירתו של המתלונן ברח' אלנבי 79 בתל אביב (להלן - הדירה), בכך ששברו את סורגי חלון הדירה ונכנסו לדירה.

**שלישית**, עסקינן בעדות יחידה, על כל המשתמע מכך (לדיון מפורט בהרשעה על פי עדות יחידה והזהירות שיש לנקוט בהרשעה על יסוד עדות יחידה ר' 9966-07-13 **מדינת ישראל נ' אצור** (2013) (פורסם בנבו), בפסקה

21 ואילך להכרעת הדין).

**ה. סוף דבר:**

35. אשר על כן ולאור כל המקובץ אני מרשיע את הנאשם בעבירות בהן הואשם באישום הראשון ומזכה אותו מהעבירות בהן הואשם באישום השני.

ניתנה היום, יום חמישי כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, במעמד הצדדים.